Российская Федерация

       Ростовской области
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.03.2016                                                                                       ( 20
с. Екатериновка
Об утверждении сведений о реализации

муниципальной программы Екатериновского
сельского поселения «Развитие культуры» за 2015 год
        В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от  20.09.2013 г.  № 233 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,

   областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

  муниципальной программы Екатериновского сельского поселения

  «Развитие культуры»   за  2015 г.,  согласно  приложения (таблица 16).
2. Разместить данное распоряжение на информационном сайте Екатериновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Екатериновского
сельского поселения                                                    А.С. Токарева
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Л.В. Дикая
Приложение

Таблица 16

Сведения

об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения
«Развитие культуры» за  2015 г.
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	Развитие культуры
	всего , в т.ч.
	4894,2
	3935,3

	 бюджет поселения
	4593,5
	3634,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	300,7
	300,7

	внебюджетные источники

	Основное
мероприя​тие

	охрана и сохранение объектов культурного наследия Екатериновского сельского поселения;

развитие библиотечного дела, культурно-досуговой деятельности;

улучшение материально-технической базы учреждений культуры и образования;

обеспечение условий для эффективного развития дополнительного образования в сфере культуры и искусства, выявление и поддержка талантливых детей и молодежи;

создание условий для доступа населения Екатериновского сельского поселения к российскому и мировому культурному наследию, современной культуре, информационным ресурсам

	всего  в т.ч.
	4894,2
	3935,3

	 бюджет поселения
	4593,5
	3634,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	300,7
	300,7

	внебюджетные источники